



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	927 451 719
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VEDAL GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Vækerøveien 3 0281 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	28.06.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kristin S. Toftdahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		9 833	
Sum kostnader		9 833	
Driftsresultat		-9 833	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	127 229 388	
Annen renteinntekt		2 419	
Sum finansinntekter		127 231 806	
Netto finans		127 231 806	
Ordinært resultat før skattekostnad		127 221 974	0
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1 631	
Ordinært resultat etter skattekostnad		127 223 605	0
Årsresultat	2	127 223 605	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		127 223 605	
Totalresultat		127 223 605	
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		40 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		87 223 605	
Sum overføringer og disponeringer		127 223 605	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 631	
Sum immaterielle eiendeler		1 631	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	3 263 998	
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Investeringer i aksjer og andeler	3		
Sum finansielle anleggsmidler		3 263 998	
Sum anleggsmidler		3 265 629	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		88 163 265	
Sum fordringer		88 163 265	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		26 709	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 709	
Sum omløpsmidler		88 189 974	0
SUM EIENDELER		91 455 603	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1	900 000	
Overkurs		2 393 998	
Sum innskutt egenkapital		3 293 998	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		48 161 605	
Sum opptjent egenkapital		48 161 605	
Sum egenkapital	2	51 455 603	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4		
Utbytte		40 000 000	
Sum kortsiktig gjeld		40 000 000	
Sum gjeld		40 000 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		91 455 603	0



V E D A L

Vedal Gruppen AS

**Årsregnskap
2021**

Org.nr 927 451 719



Vedal Gruppen AS Styrets årsberetning

Selskapets virksomhet og lokalisering

Selskapet er holdingselskapet i Vedal-konsernet. Selskapets virksomhet består av investeringer i aksjer, selskapsandeler og fast eiendom samt alt som står i naturlig forbindelse med dette selv eller gjennom hel- eller deleide selskaper. Selskapets forretningskontor er lokalisert i Oslo.

For ytterligere detaljer henvises det til årsberetningen for Vedal AS det operative morselskap i Vedal-konsernet.

Rettvisende bilde

Selskapet er nystiftet i 2021. Årets resultat består hovedsakelig av utbytte fra investering i Vedal AS.

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvisende oversikt av Vedal Gruppen AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Selskapets utvikling følger i det alt vesentlige de planer styret har lagt.

Fremtidig utvikling

Selskapets eneste investering i 2021 er i Vedal AS. Vedal-konsernet har lagt bak seg et godt 2021 til tross for pandemien og man forventer at det operative konsernet vil generere en omsetning i 2022 noe høyere enn 2021.

For ytterligere detaljer henvises det til årsberetningen for Vedal AS.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede.

Dette bekreftes av positive resultater knyttet til eksisterende investering selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte.

Likestilling

Selskapet har via Vedal-konsernet innarbeidet retningslinjer i forhold til likestilling som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisitet, livssyn, legning, funksjonshemming e.l. Styret består av to menn.

Miljørapportering

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet bidrar til forurensning eller skader for miljøet.

Anders Vedal
styreleder

Oslo, 22.03.2022
Styret i Vedal Gruppen AS

Ole K. Vedal
styremedlem

Side 2



Vedal Gruppen AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021
Annen driftskostnad		9 833
Sum driftskostnader		9 833
Driftsresultat		-9 833
Finansinntekter og finanskostnader		
Inntekt på investering i datterselskap	3	127 229 388
Annen renteinntekt		2 419
Resultat av finansposter		127 231 806
Ordinært resultat før skattekostnad		127 221 974
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1 631
Ordinært resultat		127 223 605
Årsresultat	2	127 223 605
Overføringer		
Avsatt til utbytte		40 000 000
Avsatt til annen egenkapital		87 223 605
Sum overføringer		127 223 605



Vedal Gruppen AS

Balanse

Eiendeler	Note	2021
Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Utsatt skattefordel	4	1 631
Sum immaterielle eiendeler		1 631
Varige driftsmidler		
Finansielle anleggsmidler		
Investeringer i datterselskap	3	3 263 998
Sum finansielle anleggsmidler		3 263 998
Sum anleggsmidler		3 265 629
Omløpsmidler		
Andre kortsiktige fordringer		88 163 265
Sum fordringer		88 163 265
Bankinnskudd, kontanter o.l.		26 709
Sum omløpsmidler		88 189 974
Sum eiendeler		91 455 603



Vedal Gruppen AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2021
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	1	900 000
Overkurs		2 393 998
Sum innskutt egenkapital		3 293 998
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital		48 161 605
Sum opptjent egenkapital		48 161 605
Sum egenkapital	2	51 455 603
Utbytte		40 000 000
Sum kortsiktig gjeld		40 000 000
Sum gjeld		40 000 000
Sum egenkapital og gjeld		91 455 603

Oslo, 22.03.2022

Styret i Vedal Gruppen AS

Anders Vedal
styreleder

Ole K. Vedal
styremedlem



Vedal Gruppen AS

Kontantstrømpoppstilling

	Note	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		127 221 974
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-88 163 265
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		39 058 709
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger av egenkapital		30 000
Utbetalinger av utbytte		-39 062 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-39 032 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		26 709
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		26 709



Vedal Gruppen AS

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Selskapet er morselskap i konsern. Det er ikke utarbeidet konsernregnskap i stiftelsesåret.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. Unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter at de er oppstått. For gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Generelt om vurdering av balanseposter

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig og langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall. Varige driftsmidler som har begrenset levetid avskrives planmessig over den forventede økonomiske levetiden.

Aksjer i datterselskap og andre langsiktige aksjeinvesteringer

Investeringer i datterselskap er balanseført til anskaffelseskost i morselskapets regnskap. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og konsernbidrag inntektsføres som finansinntekt. Tilsvarende gjelder for øvrige langsiktige investeringer.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er

Side 7



ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til remføring. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og bankinnskudd omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 900 000 består av 30 000 aksjer à kr 30.

Aksjonærer pr. 31.12.2021	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Fastlight AS	15 000	50,0 %	50,0 %
Plus Invest AS	15 000	50,0 %	50,0 %
Totalt antall aksjer	30 000	100 %	100 %

Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2021	0	0	0	0
Stiftelse	30 000	0	0	30 000
Kapitalforhøyelse	870 000	2 393 998	0	3 263 998
Årets resultat	0	0	127 223 605	127 223 605
Avgitt tilleggsutbytte	0	0	-39 062 000	-39 062 000
Avsatt utbytte	0	0	-40 000 000	-40 000 000
Egenkapital pr. 31.12.2021	900 000	2 393 998	48 161 605	51 455 603

Det ble utbetalt et tilleggsutbytte på kr 39.062.000 den 26.11.2021 basert på revidert mellombalanse pr. 25.11.2021.

Note 3 Investering i datterselskap

	Kontor-kommune	Eierandel	Stemmeandel	Anskaffelses kost
Datterselskap				
Vedal AS	OSLO	97,96 %	97,96 %	3 263 998
Sum				3 263 998



Note 4 Skatt

Skattekostnaden fremkommer slik:	2021
Årets regnskapsmessige resultat før skatt	127 221 974
Permanente forskjeller	-127 229 388
Årets skattegrunnlag	-7 414

Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	0
Sum betalbar skatt i balansen	0

Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skattefordel	-1 631
Skattekostnad ordinært resultat	-1 631

Oversikt midlertidige forskjeller pr 31.12	2021	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-7 414	7 414
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-7 414	7 414
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 631	1 631

Beregning av effektiv skattesats	
Resultat før skatt	127 221 974
Beregnet skatt av resultat før skatt	27 988 834
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-27 990 465
Sum	-1 631
Effektiv skattesats	0,0 %



UNIC REVISJON AS
Statsautoriserte revisorer

Unic Revisjon AS

Medlem av Den norske Revisorforening
Vekstsenteret, Olaf Helsets vei 6
Postboks 150 Oppsal
0619 Oslo

post@unicrevisjon.no
www.unicrevisjon.no

Foretaksregisteret: 999 327 885 MVA

Til generalforsamlingen i Vedal Gruppen AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021
Annen driftskostnad		9 833
Sum driftskostnader		9 833
Driftsresultat		-9 833
Finansinntekter og finanskostnader		
Inntekt på investering i datterselskap	3	127 229 388
Annen renteinntekt		2 419
Resultat av finansposter		127 231 806
Ordinært resultat før skattekostnad		127 221 974
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1 631
Ordinært resultat		127 223 605
Årsresultat	2	127 223 605
Overføringer		
Avsatt til utbytte		40 000 000
Avsatt til annen egenkapital		87 223 605
Sum overføringer		127 223 605



Vedal Gruppen AS

Balanse

Eiendeler	Note	2021
Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Utsatt skattefordel	4	1 631
Sum immaterielle eiendeler		1 631
Varige driftsmidler		
Finansielle anleggsmidler		
Investeringer i datterselskap	3	3 263 998
Sum finansielle anleggsmidler		3 263 998
Sum anleggsmidler		3 265 629
Omløpsmidler		
Konsernfordringer		88 163 265
Sum fordringer		88 163 265
Bankinnskudd, kontanter o.l.		26 709
Sum omløpsmidler		88 189 974
Sum eiendeler		91 455 603



Vedal Gruppen AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2021
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	1	900 000
Overkurs		2 393 998
Sum innskutt egenkapital		3 293 998
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital		48 161 605
Sum opptjent egenkapital		48 161 605
Sum egenkapital	2	51 455 603
Utbytte		40 000 000
Sum kortsiktig gjeld		40 000 000
Sum gjeld		40 000 000
Sum egenkapital og gjeld		91 455 603

Oslo, 22.03.2022
Styret i Vedal Gruppen AS

Anders Vedal
styreleder

Ole K. Vedal
styremedlem



Vedal Gruppen AS

Kontantstrømpoppstilling

	Note	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		127 221 974
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		127 221 974
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger av egenkapital		30 000
Utbetalinger av utbytte		-39 062 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-39 032 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		88 189 974
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		88 189 974



Vedal Gruppen AS

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Selskapet er morselskap i konsern. Det er ikke utarbeidet konsernregnskap i stiftelsesåret.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. Unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter at de er oppstått. For gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Generelt om vurdering av balanseposter

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig og langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall. Varige driftsmidler som har begrenset levetid avskrives planmessig over den forventede økonomiske levetiden.

Aksjer i datterselskap og andre langsiktige aksjeinvesteringer

Investeringer i datterselskap er balanseført til anskaffelseskost i morselskapets regnskap. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og konsernbidrag inntektsføres som finansinntekt. Tilsvarende gjelder for øvrige langsiktige investeringer.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er

Side 7



ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til remføring. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og bankinnskudd omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 900 000 består av 30 000 aksjer à kr 30.

Aksjonærer pr. 31.12.2021	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Fastlight AS	15 000	50,0 %	50,0 %
Plus Invest AS	15 000	50,0 %	50,0 %
Totalt antall aksjer	30 000	100 %	100 %

Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2021	0	0	0	0
Stiftelse	30 000	0	0	30 000
Kapitalforhøyelse	870 000	2 393 998	0	3 263 998
Årets resultat	0	0	127 223 605	127 223 605
Avgitt tilleggsutbytte	0	0	-39 062 000	-39 062 000
Avsatt utbytte	0	0	-40 000 000	-40 000 000
Egenkapital pr. 31.12.2021	900 000	2 393 998	48 161 605	51 455 603

Det ble utbetalt et tilleggsutbytte på kr 39.062.000 den 26.11.2021 basert på revidert mellombalanse pr. 25.11.2021.

Note 3 Investering i datterselskap

Datterselskap	Kontor-kommune	Eierandel	Stemmeandel	Anskaffelses kost
Vedal AS	Oslo	96,00 %	97,96 %	3 263 998
Sum				3 263 998



Note 4 Skatt

Skattekostnaden fremkommer slik:	2021
Årets regnskapsmessige resultat før skatt	127 221 974
Permanente forskjeller	-127 229 388
Årets skattegrunnlag	-7 414

Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	0
Sum betalbar skatt i balansen	0

Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skattefordel	-1 631
Skattekostnad ordinært resultat	-1 631

Oversikt midlertidige forskjeller pr 31.12	2021	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-7 414	7 414
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-7 414	7 414
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 631	1 631

Beregning av effektiv skattesats	
Resultat før skatt	127 221 974
Beregnet skatt av resultat før skatt	27 988 834
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-27 990 465
Sum	-1 631
Effektiv skattesats	0,0 %